



ANETE spol. s r.o.

Okružní 834/29a

63800 Brno

Tel.: [redacted] Fax: [redacted]

E-mail: [redacted]

NABÍDKA

ANETE

PRO ODBĚRATELE:	ČÍSLO:	CNT180350
Kroměřížská nemocnice a.s.	DATUM:	05.09.2018
Havlíčková 660/69	VYŘIZUJE:	[redacted]
76701 Kroměříž	TEL.:	[redacted]
tel.: [redacted], fax:	E-MAIL:	[redacted]

Označení	Název			Celkem CZK bez DPH
Základní varianta				
100	Skladové hospodářství s dietním normováním	1,0000 ks	61 000,0000	61 000,00
101	Dietní systém - licence na další 1 PC	4,0000 ks	7 200,0000	28 800,00
102	Modul hlášení stavu pacientů - propojení s NIS	21,0000 ks	1 900,0000	39 900,00
120	600 Správa systému Kredit	1,0000 ks	46 000,0000	46 000,00
122	Další modul správa systému KREDIT (administrativa systému, správa strážníků, uzávěrky a přehledy, správa provozovny)	1,0000 ks	19 980,0000	19 980,00
124	600s Objednávání a výdej	1,0000 ks	29 500,0000	29 500,00
126	Další modul správa strážníků	1,0000 ks	9 800,0000	9 800,00
134	Intranet/Internet do 200 osob	1,0000 ks	21 950,0000	21 950,00
140	Prezentační místo ANETE 19"	1,0000 ks	35 000,0000	35 000,00
141	BK Terminál ANETE - výdejní (oboustranný 7" touch displej, 2x LAN pro USB snímač EM4102)	1,0000 ks	29 990,0000	29 990,00
142	BK Snímač pro kancelář/kasa/MP (EM4102)	2,0000 ks	7 000,0000	14 000,00
145	Držák nerezový (displej výdejový + čtečka výdejová)	1,0000 ks	2 980,0000	2 980,00
150	Instalace	1,0000 ks	18 700,0000	18 700,00
160	Mimořádná sleva	0,0000 ks	333 220,0000	0,00
170	Převod dat, implementace, nastavení systému	60,0000 hod	980,0000	58 800,00
180	Školení zákazníka	16,0000 hod	980,0000	15 680,00
190	Mimořádná sleva	-0,1000 ks	441 330,0000	-44 133,00
195	Doprava 5 cest paušál	5,0000 ks	1 850,0000	9 250,00
502	Cena pronájmu činí 12.927 Kč bez DPH měsíčně.			
503	V ceně jsou zahrnuty tyto propojení na stávající systémy: vstup dat z NIS-objednávky diet v definovaných denních časech, výstup do mezd v textovém souboru, výstup jídelníčků patientské stravy za účelem jejich vytištění na odděleních (intranet)			
Celkem za variantu: Základní varianta				397 197,00
Popis varianty		Celkem varianta bez DPH	Celkem DPH	Celkem včetně DPH v CZK
Základní varianta	celkem	397 197,00	83 411,37	480 608,37
	sazba DPH 0%	0,00	0,00	0,00
	sazba DPH 15%	0,00	0,00	0,00
	sazba DPH 21%	397 197,00	83 411,37	480 608,37

Platnost nabídky : 2 měs.

Podpis a razítko:

